SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

 NAM LIÊN CHIỂU

Số:          /TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng hợp đồng lao động đợt 1 năm 2024

Căn cứ Quyết định số 575/QĐ-BV ngày 26 tháng 6 năm 2023 của Giám

đốc Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu về việc Ban hành Quy định tuyển dụng
viên chức, người lao động của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu;

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-BV ngày 22 tháng 4 năm 2024 của Bệnh
viện đa khoa Nam Liên Chiểu về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng lao động đợt
1 năm 2024;

Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu thông báo kết quả trúng tuyển hợp
đồng lao động đợt 1 năm 2024 như sau:

1. Tổng số ứng viên trúng tuyển gồm có: 01 người
(có danh sách đính kèm)

2. Đề nghị các ứng viên trúng tuyển đến Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu
địa chỉ 68 Hoàng Văn Thái, phường Hòa Minh, quận Liên Chiểu, thành phố Đà
Nẵng (trong giờ hành chính) hoàn thiện hồ sơ và nhận việc trước ngày 26/4/2024.

Nơi nhận:
- Thí sinh;
- Website Bệnh viện;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Gia

243 23 04

DANH SÁCH
Thí sinh trúng tuyển hợp đồng lao động Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu đợt 1 năm 2024

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-BV ngày     tháng     năm 2024 của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu)

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA NAM LIÊN CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

STT Họ và tên

Ngày, tháng năm
sinh Hộ khẩu

thường trú

Vị trí
dự

tuyển

Trình độ chuyên môn
Đối tượng

ưu tiên
Điện thoại Ghi

chú
Nam Nữ

Trình
độ

Chuyên
ngành
đào tạo

Tin
học

Ngoại
ngữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Vũ Thị Kim Cúc  10/4/1985

K62/26 Hà
Huy Tập,

phường Thanh
Khê Đông,
quận Thanh

Khê, thành phố
Đà Nẵng

Kế toán
viên

Đại
học

Tài
chính
ngân
hàng

Tin
học
văn

phòng

 Không 0905207234

243 23 04